Ceace prin aceas ta aducem la cunoşcinţa
oficiilor protopresbi tera le şi parohiale , spre ştire
şi conformare şi t o toda tă d ispunem din nou, ca
ordinele noas t re de . sub Nr. 1277/919, 1552/919
şi 2380/1919 emise în afacerea sărbători lor na
ţ ionale să se îndepl inească cu toa tă acura te ţa .

Arad, 9/22 Aprilie, 1920

loan c7.
Episcop.

app,

P A R T E A OFICIALA.

Pentru îndepl inirea postului învăţă toresc la
şcoala confesionala or todoxă română din Alioş,
protopresbi tera tu l Lipovei se publ ică concurs cu
termin de 30 zile dela prima publ icare in o rga
nul oficios „Biserica şi Şcoala .